220 Btdin
1/2
2/1
1/2
2/1
3/4
4/3
5/6
6/5
1/2
2/1
3/4
4/3
Esquema	 Tipo	 N° polos	 Vn (V)	 Icu*		 In (A)	 	 Código
	 1P		  1	 230/400	 6kA		  6		  FE81/6
					     		  10		  FE81/10
					     		  16		  FE81/16
					     		  20		  FE81/20
					     		  25		  FE81/25
					     		  32		  FE81/32
					     		  40 		  FE81/40
					     		  50		  FE81/50
					     		  63		  FE81/63
interruptores termomagneticos unipolares curva c
interruptores termomagneticos tripolares curva c
interruptores termomagneticos Bipolares curva c
Esquema	 Tipo	 N° polos	 Vn (V)	 Icu*		 In (A)	 	 Código
	 2P		  2	 230/400	 10kA	 6		  FE82/6
					     		  10		  FE82/10
					     		  16		  FE82/16
					     		  20		  FE82/20
					     		  25		  FE82/25
					     		  32		  FE82/32
					     		  40 		  FE82/40
					     		  50		  FE82/50
					     		  63		  FE82/63
Esquema	 Tipo	 N° polos	 Vn (V)	 Icu*		 In (A)	 	 Código
	 3P		  3	 230/400	 10kA	 6		  FE83/6
					     		  10		  FE83/10
					     		  16		  FE83/16
					     		  20		  FE83/20
					     		  25		  FE83/25
					     		  32		  FE83/32
					     		  40 		  FE83/40
					     		  50		  FE83/50
					     		  63		  FE83/63
Interruptores
termomagnéticos
FE81/...
FE83/...
FE82/...
* 230V a.c. (IEC 60898)
* 230V a.c. (IEC 60898)
* 230V a.c. (IEC 60898)
Nota: para información técnica detallada ver las páginas 357 a la 359.